[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОРУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 2023 года                                                                                                        № __

О внесении изменения в постановление администрации

сельского поселения Сорум от 30 августа 2021 года № 76
П о с т а н о в л я ю:

Внести в приложение 2 «Состав комиссии по оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций, находящихся на территории сельского поселения Сорум, к работе в осенне-зимний период» постановления администрации сельского поселения Сорум от 30 августа 2021 года № 76 «О создании комиссии по оценке готовности электро -  и теплоснабжающих организаций, находящихся на территории сельского поселения Сорум,к работе в осенне- зимний период» следующее изменение:

слова «специалист 1 категории» заменить на слова «ведущий специалист».

2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Сорум                                                                М.Ю. Большинская